
OBEC CHRÁŠŤANY  
OBECNÍ ÚŘAD CHRÁŠŤANY 
Chrášťany 79 
373 04 Chrášťany  
telefon: +420 385 727 149 

                            e-mail: evidence@chrastany.eu                          

 

 

Žádost o poskytnutí účelové půjčky 
z Fondu rozvoje bydlení obce Chrášťany 

( dle místní vyhlášky obce ze dne 3.6.1999 ) 

 

Údaje o žadateli : 

Příjmení, jméno, titul  

Datum narození  

Rodné číslo  

Rodinný stav  

Trvalé bydliště: obec, ulice, č.domu, PSČ  

Telefon, fax  

Počet vyživovaných dětí/věk dětí   

 

Údaje o opravované nemovitosti : 

Obec :  

Místní část, číslo popisné :  

Na parcele p.č.  

Katastrální území :  

 

 

Tabulka možností využití půjčky : 

Kód Účel 

Splátky 

max. 

roky 

Úrok 

max. 

% 

Horní hranice 

úvěru 

v tis. Kč 

01 Obnova střech a krovů 5 5 50 

02 Obnova fasád 4 4 50 

03 Zateplení budov 5 5 50 

04 Vestavba chybějících sociálních zařízení 4 7 30 

05 Izolace proti vlhkosti 5 5 50 

06 Přechod na ekologický způsob vytápění 4 5 30 

07 
Výstavba chybějících nebo rekonstrukce nedosta- 

tečných inženýrských sítí 
4 7 40 

08 Zřízení malé ČOV ke stávajícímu domu 5 5 50 

09 Vestavba bytu do půdních prostor 7 5 80 

10 Nástavba bytu rušící ploché střechy 7 5 80 

mailto:evidence@chrastany.eu
mailto:starosta@chrastany.eu


OBEC CHRÁŠŤANY  
OBECNÍ ÚŘAD CHRÁŠŤANY 
Chrášťany 79 
373 04 Chrášťany  
telefon: +420 385 727 149 

                            e-mail: evidence@chrastany.eu                          

 

Žádám o poskytnutí účelové půjčky ve výši  ……………......….....................................… Kč 

 

Kód opravy ( doplňte dle tabulky na str.1 )  

Požadovaná doba splácení :  

Požadovaná výše splátky :  

Požadovaný termín čerpání :  

Čerpání : jednorázové  x  postupné 

Způsob čerpání : hotovost   x  bezhotovostně 

 

Čerpání může být provedeno až po předložení řádných prodejních dokladů nebo dodavatelských faktur. 

 

Popis plánované opravy : 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

................................................................................................................................................... 

 

................................................................................................................................................... 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Povinné přílohy : -  kopie dokladu o vlastnictví pozemku včetně nemovitosti 

  -  kopie pravomocného stavebního povolení, ohlášení, nebo jiného relevantního 

dokladu podle stavebního zákona 

 

-------------------------------------------------- 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K ŽÁDOSTI : 

  

Příjmy ze závislé činnosti: 

Obchodní jméno zaměstnavatele  

Sídlo zaměstnavatele, IČO  

Povolání / funkce  

Zaměstnán/a od  

Průměrný měsíční příjem  

Další příjmy  

 

 

 

 

 

mailto:evidence@chrastany.eu
mailto:starosta@chrastany.eu


OBEC CHRÁŠŤANY  
OBECNÍ ÚŘAD CHRÁŠŤANY 
Chrášťany 79 
373 04 Chrášťany  
telefon: +420 385 727 149 

                            e-mail: evidence@chrastany.eu                          

 

Údaje o manželce / manželu žadatele: 

Příjmení, jméno, titul  

Datum narození  

Rodné číslo  

Rodinný stav  

Trvalé bydliště:obec, ulice, č.domu, PSČ  

Telefon, fax  

Počet vyživovaných dětí / věk dětí  

 

Příjmy ze závislé činnosti manžela / manželky: 

Obchodní jméno zaměstnavatele  

Sídlo zaměstnavatele, IČO  

Povolání / funkce  

Zaměstnán / a od  

Průměrný měsíční příjem  

Další příjmy  

 

Další závazky žadatele : 

Půjčka, úvěr Věřitel Zůstatek Ke dni 

    

    

 

Pojištění / druh Sjednané u Na dobu Měsíční splátka 

    

    

 

Jiné finanční závazky Sjednané u Na dobu Měsíční splátka 

    

    

 

Výše měsíčního nájemného Kč  

 

Návrh na zajištění úvěru: 

ručitel (příjmení, jméno, titul, rodné číslo, adresa) 

 

…………………………………………………………………………………………………............... 

 

…………………………………………………………………………………………………............... 

 

 zástavní právo k cenným papírům  …………………………………………………………........... 

 

převzetí záruky zaměstnavatelem (obchodní jméno, sídlo, IČO)  

 

…………………………………………………………………………………………………............... 

 

nemovitost ……………………………………………………………………………………. 

mailto:evidence@chrastany.eu
mailto:starosta@chrastany.eu


OBEC CHRÁŠŤANY  
OBECNÍ ÚŘAD CHRÁŠŤANY 
Chrášťany 79 
373 04 Chrášťany  
telefon: +420 385 727 149 

                            e-mail: evidence@chrastany.eu                          

 

  

 

 

Prohlašuji, že na pohledávce, kterou uvádím jako případné zajištění úvěru, nevázne již 

zástavní právo ani jiné právo třetí osoby. 

 

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé. 

 

 

 

V Chrášťanech dne  ……………………….  …………………………………………… 

        podpis žadatele a jeho manželky/manžela 

 

 

 

 

Žádost zkontroloval a převzal :          ……………………………………………… 

              datum a podpis oprávněného pracovníka OÚ 

mailto:evidence@chrastany.eu
mailto:starosta@chrastany.eu

